
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Plumlov 

Žárovice 31 
798 03 Plumlov

Jméno: 
Telefon:
Email: 

AGRO CS a.s.
Říkov 265
55203 Říkov

IČO: 64829413
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Substrát pro venkovní síje listnatých semen 

Složení substrátu: 
50 % objemu tmavá vrchovištní rašelina frakce 0 – 20 mm, 
50 % objemu dřevní vlákno zajištěné proti fixaci dusíku 
obsah prachových částic menších než 0,2 mm maximálně 15 %, 
frakce větší než 20 mm jsou nepřípustné, bez nežádoucích solí, bez plevelů a jejich semen, 
požadovaná objemová hmotnost (OHS) pod 160 g/l, 
vodní kapacita větší než 75 % objemu a  vzdušná kapacita větší než 15 % objemu, 
pH - hodnota ve výluhu H2O 5,5 až 6,5, možnost úpravy vápencem, 
startovací hnojivo v dávce 0,5 kg/m3, hnojivo se stopovými živinami v dávce 
100 g/m3, 
zvlhčovací činidlo je přípustné, stabilizátor dusíku je přípustný. 
rašelina musí být bezplevelná, tzn. může obsahovat max. 2ks klíčivých semen plevelů v 1 litru substrátu. 

Objem dodávky: 40 m3, volně ložené.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 36 800,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Objednávka č. 6/2021/051

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz



Termín: 23.4.2021

Příjemce, místo určení: , středisko Krumsín - školka Osina

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Ostatní podmínky: 
Místo dodání lesní školka v Krumsíně – VLS ČR, s.p., divize Plumlov. Dodovoz bude dohodnut s vedoucím lesní školky 

, tel.:  
Termín dodávky substrátů je 1. 4. – 23. 4. 2021 
V případě prodlení vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% z ceny nedodaného substrátu za každý den prodlení. 
V případě pochybnosti o zastoupení jednotlivých složek nebo skutečně dodaném množství je kupující oprávněn požadovat
produkční protokol z výroby. 
U dřevních vláken impregnovaných proti fixaci dusíku může kupující požadovat příslušný certifikát. 

Kontrola kvality dovezeného substrátu: 
Pokud bude mít kupující při dovozu substrátu pochybnost o jeho kvalitě a parametrech, jaké byly požadovány, je oprávněn za
účasti prodávajícího (popř. dopravce) odebrat vzorek substrátu a nechat jeho složení a kvalitu posoudit v  certifikované laboratoři
VUKOZ. V případě rozporu v kvalitě a parametrech tohoto vzorku se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu cenu za laboratorní
rozbor  a prodávající se zavazuje výsledek rozboru uznat. Pro tento případ vzniká kupujícímu právo na uplatnění smluvní pokuty ve
výši 20% nabízené ceny dodaného substrátu. 

Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice,  IČ: 00000205, DIČ:
CZ00000205 

Adresa příjemce (musí být uvedená na faktuře): Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov,  Žárovice 31, 798 03 Plumlov

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

08.03.2021 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 6/2021/051

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



